

2013年3月期 第3四半期連結決算情報 [米国会計基準]

(単位:百万円, %)

期 科目	前第3四半期累計 (2011.4.1~2011.12.31)		当第3四半期累計 (2012.4.1~2012.12.31)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	607,452	100.0	631,048	100.0	23,596	3.9
営業利益	21,869	3.6	25,465	4.0	3,596	16.4
継続事業税引前四半期純利益	15,018	2.5	21,245	3.4	6,227	41.5
当社株主に帰属する 四半期純利益(△損失)	△ 4,922	△ 0.8	10,144	1.6	15,066	-
1株当たり当社株主に帰属する 四半期純利益(△損失)金額:						
- 基本	△ 38円 15銭		80円 59銭			
- 希薄化後	△ 38円 15銭		77円 16銭			
固定資産の取得	76,339	-	63,326	-	△ 13,013	△ 17.0
減価償却費	55,992	9.2	56,161	8.9	169	0.3
研究開発費	39,120	6.4	39,296	6.2	176	0.4
金融収支	△ 853	-	29	-	882	-
海外生産比率	81.1%	-	82.1%	-		
従業員数	82,912人	-	81,623人	-		

(注) 2012年3月期に非継続となったディスプレイ事業に係る数値を組替え再表示しております。

第3四半期連結会計期間

(単位:百万円, %)

期 科目	前第3四半期 (2011.10.1~2011.12.31)		当第3四半期 (2012.10.1~2012.12.31)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	191,342	100.0	215,402	100.0	24,060	12.6
営業利益	7,406	3.9	5,088	2.4	△ 2,318	△ 31.3
継続事業税引前四半期純利益	3,625	1.9	2,940	1.4	△ 685	△ 18.9
当社株主に帰属する 四半期純利益(△損失)	△ 11,641	△ 6.1	419	0.2	12,060	-
1株当たり当社株主に帰属する 四半期純利益(△損失)金額:						
- 基本	△ 90円 24銭		3円 33銭			
- 希薄化後	△ 90円 24銭		2円 15銭			
固定資産の取得	22,791	-	19,344	-	△ 3,447	△ 15.1
減価償却費	18,778	9.8	19,935	9.3	1,157	6.2
研究開発費	12,852	6.7	13,432	6.2	580	4.5
金融収支	△ 148	-	29	-	177	-
海外生産比率	80.0%	-	84.1%	-		

(注) 2012年3月期に非継続となったディスプレイ事業に係る数値を組替え再表示しております。